

Alamat : Jalan R.A. Kartini No. 6 Telp.(0482) 21145 Fax. (0482) 22286 Kode Pos 92611

Sinjai, 19 November 2014

SURAT KETERANGAN

Nomor: 421/13. 11082/DPPOR

Yang bertanda tangan di bawah ini Kepala Dinas Pendidikan Pemuda dan Olahraga Kabupaten Sinjai menerangkan bahwa:

Nama Sekolah : SDN No. 129 Batulappa

NSS : 102191204024

NPSN : 40304730

Alamat Sekolah : Jl. Syek Yusuf Ibrahim

Kec. Sinjai Timur

Tahun Pendirian: 1979

Betul bahwa sekolah tersebut di atas telah melaksanakan proses belajar mengajar mulai Tahun berdirinya 1979 sampai sekarang.

Demikian surat keterangan ini diberikan untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

RARKORALA Dinas Pendidikan Pemuda dan Olahraga

HJ MAS ATI

kat : Pembina Utama Muda : 19600721 198602 2 001

PEMERINTAH KABUPATEN SINJAI

KECAMATAN

Sinjai Timur .

DESA/LURAH

Samataring .

No.: 012/035/SD.129/IV/2003

Yang bertanda langan

bawah

m a m u

: H. JAYADI ALWI A. Ma. Pd : 45 TAHUN

Bertindak x/An!

Pemerintah Kabupaten Sinjai .

Pek. / Jabatan

: KEPALA SD.NO.129.KAB.SINJAI

lamat

: BATULAPPA KEL. SAMATARING KEC. SINJAI TIMUR.

Menerangkan bahwa

1. Tanah yang terletak di

- Lingk. BATULAPPA

Desa/Kelurahan

Samataring

Sinjai Kecamatan

... Kabupaten Sinjai, Luas:

1.358

M2, dengan

batas-batas

Scholah Utara

SULAEMAN

Schelah Timur

MASSALINRI

Schelah Schatan:

MEGAWATI

Schelah Barat

JALANAN

Lokasi tersebut dikuasai sejak tahun ... 1979 ... tercatat sebagai Inventaris Pemerintah Kabupaten Sinjai.

- 2. Bangunan yang ada di atas tanah di maksud dibangun pada tahun 1982..... atas Anggaran .PEMDA.IK..II.....
- 3. Binya pemeliharaan bangunan dan tanah tersebut dibebankan pada Anggaran HEMERINTAH DAERAH.

Sejak tahun ... 1982 sampai sekarang.

- 5. Hingga kini tidak ada gugatan dan keberatan dari pihak lain atas tanah dan bangunan dimaksud, dan apabila di kemudian hari ternyata ada pihak lain yang keberatan atas tanah dimaksud di atas, maka kami dari pihak Pemohon akan bertanggung jawab sepenuhnya.

Demikian pernyataan ini kami buat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Nomer : St. 07/2TM/II/2003.-

MENGETAIIUI

An. Kepala Desa/Kelurahan Samataring

Sokretaris,

MIP. 010 121 853.-

6 FEBRUARI 2003 ABUYang membuat pernyataan,

ADI ALWI, A. Ma. Pd